Santa Maria do üeste
PREFT}TURA M U§{IC§PAI.

CNPJ: 95.684.5 4410001 -26
aoir!r{làdô úir N.rl

Oeste

DECRETO No 014/2018

SUMULA: DECRETA RECESSO E DA
ourRAS pnovtoÊNctAS.

Considerando o Feriado de Sexta-Feira Santa no dia 30
de março de 2018.

O Prefeito do Município de Santa Maria do Oeste, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA

Art. ío Fica decretado recesso administrativo no dia 29 de
março de 2018 (quinta-feira), em todos os setores da administração
pública municipal.

Art. 20 Os serviços considerados de natureza essencial
manterão equipes de plantão conforme designação dos secretários
responsáveis.

Art. 30 Este decreto entra em vigor na data de sua
Publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste, 28 de março
de 2018

oú C,OÀ\Ã)

, -l{ ra. x.Jl]
JOSE VEIRA

PREFE MUNICIPAL

,,'3*ra*3-.r,99

RUA JOSE DE FRANÇA PEREIRA, No l0 - CEP: 85.230-000
TELEFONE z (042) 3644-1359

SANTA MARIA DO OESTE.PR

ffi--.J*:*-,-m

.VAI0R T0ÍAL Gt0BA,L: Rt 32.400,00 firint e Dds Mil Qulrmcllos Rêai$.

0 ,comFnhaÍnento dos píoc€ssG

no sistema SICoNV (Poítal dos

Crwêfls), imluindo o ada$râmenlo

até a libeÍ4áo dos Íum§
e) 0 ampanhamenlo da

documênlr/o instilucimal €

íegularidade do Municido junto ac

SINCoV (PoÍlal dos Cmvênios), SIAF

(CAUC E CADIN)e CoNcoliv.

0 0 ampântEmenlo e elaboBção d€

projehs no sislma SICflV Pmd dü

Coruênio$, Fundo NâcioÍEl da SaÚde

Sl[,lEC (Sislema lítegÍa& d(

MmiloÍamento, Exesrçáo e contí0le d(

Mrnistéío da Educaçâo), SIGA

(FUMSA), SISMoB (Mmrdétio dr

Saüde), SIGARP e oúÍos sislemã

ldrsgonrbúzadG
pelo Govemo E§adua

le Fedenl:

TOTAT 32.400,m

0â1, dê rssinahra: 28 dê MaÍp de 2018,

Vigânciâr 27m3n019.

Àno2lNq74i

'lEditais

ffi

ry
PALMITAL

Coneio do Cidadão IlH'Ilhll[l*,''

ffi:--::*:----m

Contr.bô: lDruO LU§ milCEil - ISSESSORII E SIRUÇoS ' XE.

if,siê rc CNPJ n.' 27150.7i10001{7 sitE@ m RE LÉod de JBs Peefa 66

Awóa. Mu*lpb&hlm-Pr

oBJEÍO: "PRESÍAçÁO DÉ SERUçOS ÉC{EOS XO
^SSESSOMIíEIÍO

E

ELaoRAÇÀo DE PRoJEÍos PARÀ a vlaBllEAçlo E c PÍAçÂo 0E R€cuxsos

TEDER § A tUllOO PERODO OIJ POR FlMllcllI€tíIos, ll,lcl-ulloo A GEsrÀo 0É

coflÊMos DA
^DrltllsTRrc^o

IUlllclPAL cox DlvERsos tllt{sÉRos,

sEcRETAius E óRô10§ 00 @ERNo EsTAouaL E FEoEmt'.

EXMTO DE COITRAÍO §TINISTRAruO }t 011NO18

contúnbr o xuuclHo DE s!tlÍ^ümnDooEsE, §w Juídiede dreib

pibl@ inlom. i.ffi no NPJ & MF s n' 95 68{ 544m01_26 d *de m Ruâ Jo* de

F6nÉ Pêísra I0 - $íb Mahá & Oeíe - Pr, É$€ alo reF€enlado ry su flÊleib

m6dpd, sí JosÉ RElxolmouwlu

uunrcÍpro u

O PREFEITo MUNICIPA DE PAL.l'4ÍTÂ1, Eslâdo do Pdaú, no us do s6 úúürçi€s

logN.

RESOLVE

AÍ1. li ' Nmêil as Sflidoías 9a Ílüls FERBÉ8A DE SoUZA ponâóoÊ do BG n.r

1 0.096.62 1
.2 SSP/PB e insía m CPF/MF $b o n.! 072.771 85998 @upanle ú càí00 êielivo

de Técnim & Enlsmagm Pladonisla, com PrGdddle e a SÍÀ ÁBACELl CoilnADO

CAIIPANNI, pdadqa óo RG n.r 8.528.69G0 SSP/PR e insita m CPFi MF sb o n ?

033.6 1 {.1 59"93 ocupâde do cergo eletvo dê EníeÍmêiía, Mo Secrdadr da Aramblê1, doa

Sêilk oE. Públhor ilünlclpeE no dl! 29d. mryodê2018.

M. 2r . Rowgâms s dispogçó6§ cm @ntáro, osla Ponaía enlÍa om vaool msla

data

PUBLIOUE-SE

Gabineto do PÍoísilo do Munhipio dr Palmilal, 27 ds Março de 2018

SUf ULÂ: Fd Meaçâo de SNk oÍ

Públi.o lilunidpal r dá oúías povid4mias.

VALDENEI OE SOUZÀ

úIü

frwv
{FrÍr

hnta Maria do Oestes
F,li,tS

MUNrcÍPÍo DE

cE rlo-2017/2020
(}rP,.75,6$.025/0001-82

PoSTAR|A |+ 170/201â

Pfl Eril"iuRA [1Ui\liciPAl.

f NPJ: 95.ót1.514/000 l.tó

DECRET0 tf01#1018

SÚTIULAI DECREÍA RECESSO E OÀ

otJTRÂs PRovtoÊilclA§.

ConsideÍândo 0 teÍiado de §exla'teiÍa §anta n0 diâ 30

d€ março de 2018.

O PíElsilo do Mmhípio de Santa Maria d0 Oê§le Eslado

do PaÍaná, no uso de suas alÍibuitr€s legais,

DECRETÂ

AÍ1. 1o FiG decÍetado Íocosso adminislmtivo m diâ 29 d0

maÍp de 2018 (quinlâJeira), em lodos 0s slores dã administÍaçáo

pública municipal.

AÍt. 2' Os s€iliços mnsi&râdG dê nâturcze e§senciâl

manterão equipes d0 plântâo onÍonne de§ilJn8çáo dos secíêtáÍios

Íesponsávei§.

Arl. 3' Este dedêto entE em vi90Í na dalâ de sua

Prblicaçã0.

Publhue'se regislÍe'se e cumoE'se'

Píeleituía Municipal de §anta MaÍia d0 oeste, 28 de maço

JOSE REIIIOTDO OLIvÊIRA

PREFEITO IUI{ICIPAL

&
w FALMITAT

uunrcÍso oe

lega§.

ffi
ffi PALMITAL

GrsrÂo 2ou/1020

cltPl-75.6E11.025/0001-E2

PonTARla N 171/m10

sÚuutÂ: Dmtltuí Sesdoí Públro

Ilundpal do 6190 d! &oelàíi0 dâ Juntâ

de Se0ço Milla e da üIras pí0vilô!f,i§.

O PRIFEIT0 MUNICIPAL DE PÂLllÍlÂl., Eslú do Pilaú ío uso de su6 atíbuiçoe§

RESOLVE

Gatin0le d0 PÍ€ído d0 ltuoÉíi] dg Pdríal A ds MflP de 20 1 8

6EÍÁo2oul2o2o

cirP,.r5.@.02ím1{2

PotrÍARIA Nr 17?2018

SUIIULA; ihmeia Semdd Prhlio

Munhipal paÍa êxeÍceÍ o argo de

SeÍolfuo da Junla de SeMço MihaÍ dá

oulras prcvidências.

OPREFEITOMUNICIPA!DEPALM|TAL EsladodoPaÍaná,nousode§uasatÍibuiçôes

RESot VE

oabinele do PÍeleito d0 Munichio de Palf,ital' 28 de MaÍço de 2018

VALDENEI OESOUZA

PÍeleilo Municroal

le!ais.

Ad" lq Destrtui a sfliLía ÉUiG nuntbd §la OIIú{E CílSnilE UIICHULÀ

**0, Ã tC n.t ,o.s3o.t, l, SSPPR e hsio rc CPtÂf sob o n r 086 821 13$70' dâ

ffi, Ãrd*nr^ * rut{Ía 0E sEnvlç! llluÍ^R do lt'cipio ds Palmilal a paíliÍ

da dala do 14 de roíP d€ 2018.

Ai, 2i ' RercgaG§o a§ dsp0sl)ô6 m w{díb' esla Podada eílÍa em vlpí nesla

dala.

PUEUOUE.SE

Âí. 1q Nomeaí o §eryidor Publico Municipâl Sí DlülLo GloltAtlttl AGUIAR

*n*iàti ú.0r, do RG n.r5962491'1 SSPPR e insdilo no CPF/LlF pb o nr

i*oàl lit'ii ,r*rn o, caÍgo eletivo ds AuxiliaÍ Admini§lrativo' pda ereÍcer a Íunçáo de

SECREIÁRD DA JUNÍÂ DÉ SERVIçO l,lluÍAR do Muihipro de Palmilal'

Âd. 2q Revogm-se as di§posipes sm mnlíáÍio sla P0íaÍh entÍa m viooÍ oosta data

PUBLIOUE.SE

OE RÉCURSOS FÉD

Í0M nos Midíércs

6 dqÉçó€s q6 $

A €bbq4b tu Bârcs &

DO

DE

OE

FEOEMS

PROJETOS E

OUPORMEIOOE

FEDEML

(PoGl 6

VALOENA OE SOUZA

Píele{o MuMiPal

de 2018.

i